Парфеньевский муниципальный  район

  Администрация Парфеньевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24»  октября 2017г.       № 52

О  внесении изменений  в схему размещения
 нестационарных  торговых объектов на территории
Парфеньевского сельского поселения

         На основании  заявления Виноградовой Оксаны Евгеньевны, администрация
Парфеньевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.   В  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Парфеньевского сельского поселения, утвержденную постановлением администрации
Парфеньевского сельского поселения от 24.06.2015г. № 42 ( в редакции
Постановлений от 13.01.2016г. № 1, от 26.01.2016г. № 4) внести следующие
изменения:

 1.1 в пункте 4,   в графе 8 слова «5 лет»  заменить  словами  «не определён».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в информационном бюллетене «Парфеньевские вести».

Главы администрации сельского поселения:                                                   Е.В. Захаров